
ZARZADZENIE NR 170/2018/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach  
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 400/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 grudnia 2015 r.  
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach, z 
uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 
139/2016/P z dnia 17 maja 2016 r., Nr 325/2016/P z dnia 30 grudnia 2016 r., Nr 8/2017/P z dnia 
11 stycznia 2017 r., Nr 145/2017/P z dnia 30 czerwca 2017 r. i Nr 117/2018/P z dnia 21 czerwca 
2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Stanowisko zastępcy naczelnika funkcjonuje w wydziałach: Gospodarki 

Nieruchomościami, Infrastruktury Technicznej i Komunikacji, Spraw Społecznych i 
Gospodarczych.”; 

2) w § 26 po pkt 12 dodaje się pkt 12a i 12b w brzmieniu: 
„12a)  prowadzenie spraw dotyczących odpisu na rzecz Izby Rolniczej Województwa 

Łódzkiego; 
  12b)  wydawanie poświadczeń o posiadaniu gospodarstwa rolnego;”; 

3) w § 27 uchyla się ust. 2; 
4) w § 29 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  prowadzenie inwestycji miejskich dotyczących inwestycji kubaturowych oraz 
infrastruktury drogowej wraz z uzbrojeniem i oświetleniem;”; 

5) w § 30: 
a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a)  prowadzenie spraw dotyczących dostaw wody do fontann na terenie parków i 
skwerów;”, 

b) w pkt 9 lit. a otrzymuje brzmienie: 
 „a) wydawanie poświadczeń o prowadzeniu gospodarstwa rolnego,”; 

6) w § 31: 
a) w pkt 2 w lit. g na końcu wyrażenia średnik zastępuje się przecinkiem i po lit. g dodaje 

się lit. h w brzmieniu: 
„h) utrzymania punktów świetlnych, nieprzekazanych na stan zakładu 
energetycznego;”; 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 „8) prowadzenie spraw dotyczących dostaw wody do zdrojów ulicznych, hydrantów 

itp.;”; 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

Grzegorz Mackiewicz 


